
      Månedsplan Hjerterommet 
 

Februar 2023 
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Beskjeder i februar:  

Bollefredag: 17. februar 

Supersøndag på Klippen: søndag 19. februar 

Karneval: fredag 24. februar 

Vinterferie uke 9. 

Husk:  
✓ Gi beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk.  
✓ På regnfulle dager MÅ regnklær/sko hjem for å tørke. 

✓ Klær/sko hjem HVER fredag! 

✓ Hold orden i garderoben. 

✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv…. 

 

 

 

Månedens sang 

Når det stormer, når det stormer 

når det stormer rundt omkring, hei 

x2 

Gud er sterk når jeg er svak,  

hjelper meg å ta nye tak. 

 

Når det stormer, når det stormer, 

når det stormer rundt omkring, hei 

 

 

 

Lek og kos i tunet denne uken! 

Vinterferie!! 

Viss snøen var av karamell og popcorn, å 

for et snøvær det ble. 

Vi åpnet om munnen og rekket ut tunga.  

Viss snøen var av karamell og popcorn, å 

for et snøvær det ble. 

 

 

 

 



God februar til oss alle!! 

Januar er forbi og vi gleder oss til en fin februar måned. Jammen fikk vi oppleve litt snø igjen, noe 

som var veldig kjekt for både små og store. Vi har hørt barna fortelle om aktiviteter i snøen og 

vi kunne se at barna har vært ute å lekt og utforsket. Noen koste seg med å spise is ute hver 

eneste dag, sjøl om vi voksne sa at dette ikke var så lurt😊 men, men…. Slik hører jo med i 

barndommen. Vi har også hatt temasamling denne måneden om vinter og hva vi forbinder med 

denne. Vi vil også fortsette med disse samlingene i februar. Barna får være med inn i en magisk 

verden, der snøen daler fra himmelen. Alle sitte med store øyne og følger med. Herlig å kunne se de 

store øynene som venter på det som skal skje i samling. Eventyret om skinnvotten har også vært 

en suksess, vi fortsetter også med dette eventyret i februar.  

 

 

25. februar skal vi ha karneval i barnehagen. Barna kan kle seg ut denne dagen om de ønsker. 

Husk ingen skremmende masker og sverd. Vi skal kose oss med å slå på Pinata og vise frem de 

ulike kostymene. Vi gleder oss ☺   

NB!! Dersom dere har ønsker om å redusere/øke 

barnehageplassen for neste barnehageår må det søkes på 

kommunens hjemmeside: oppvekstportal og endringsmelding 

innen 15. februar.   

 

 Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage 

Mål: At barna utvikler empati og er opptatt av at andre har det bra.  

Det er mye god og kjekk lek på avdelingen. Vi voksne har fokus på å være tilstede i leken slik at 

vi kan veilede om noen er uenige eller tar leker fra hverandre. Vi ser allerede at barna er opptatt 

av den andre og hvordan de skal ordne opp om noe har skjedd. Dersom de ikke får dette til selv, er 

vi tett på og finner løsningen sammen. Det er viktig at barna få utrykke sine følelser og bli møtt 

der de er i sitt følelsesspekter.  

Åse skal i kristen samling denne måneden forteller om «Jesus stiller stormen», Lukas 8, 22-25. 

 

 

 Språkfokus 

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og får utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

Denne måneden fortsetter vi med nøkkelordene: ting som vi forbinder med vinter, dyr fra 

skinnvotten (rev, bjørn, mus, ulv og hare).  

 

 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/mjolkeraen-skole/8065/article-143045


 

 Ryfylketunet 

Vi kose oss sammen med dyrene, gir dem mat og vann. Vi skal også leke på 

uteområdet og besøke Bestemorstuen. Det kan være at dere også finner oss her på 

ettermiddagen når dere skal hente.  Vi har tunet uke 8. 

 

 

Husk å gi beskjed om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!! 

 

Vinter klem fra Eirin, Åse, Lena, Brit Karen og Beate Marie. 

http://th.gofreedownload.net/free-vector/vector-cartoon/cartoon-christmas-snowman-vector-136276/

